２０２６年 2 月 13 日

各位

会 社 名  GAIA 株式会社

（コード番号 154A  TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 中桐 啓貴

問合せ先 執行役員管理部長 宮原 秀人

TEL    03-6302-0200

URL    https://www.gaiainc.jp/

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、２０２6 年 2 月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり、２０２5 年１２月３１日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて、2026 年 3 月 27 日開催予定の第 20 回定時株主総会に付議することを

決議しましたので、お知らせします。

記

１． 配当の内容

決定額

直近の配当予想

(2025 年 8 月 14 日公表)

前期実績

(2024 年 12 月期)

基準日 ２０２5 年１２月３１日 同左 ２０２4 年１２月３１日

1 株当たり配当金 1７円 00 銭 0 円 00 銭
100 円 00 銭

(記念配当 100 円）

配当金総額 2 百万円 ― 14 百万円

効力発生日 2026 年 3 月 30 日 ― 2025 年 3 月 31 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２． 理由

当社は、株主様への利益還元について、重要な経営課題の一つとして認識しており、経営基盤の強化と将来

の事業展開を十分に勘案しながら剰余金の配当を決定することを基本方針としております。 前年度（2024 年

12 月期）においては、2024 年 3 月に TOKYO PRO Market への上場を実現したことにより、1 株当たり

100 円の記念配当を実施いたしました。当期以降、配当性向 10％を目標といたします。

TOKYO PRO Market での成長を支えていただいている株主の皆様に感謝の意を表し、2025 年１２月期

の期末配当につきましては、１株当たり 1７円の配当を実施（2026 年３月２７日開催予定の定時株主総会に付

議）することといたしました。

(ご参考) 年間配当の内訳

 一株当たり配当金（円）

基準日 中間期末 期末 合計

当期実績 0 円 00 銭 1７円 00 銭 1７円 00 銭

前期実績

(2024 年 12 月期)
0 円 00 銭 100 円 00 銭 100 円 00 銭

以上